Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

7050 von Himolla - Funktionssessel azuro

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natdrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von himolla Polstermdbel GmbH, Landshuter Str. 38, 84416
Taufkirchen, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Relaxsessel/Himolla/7050-von-Himolla-Funktionssessel-azuro::63550.html
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7050
EASYSWING

MODELLBESCHREIBUNG

EASYSWING - das beschwingte Multitalent bietet eine groRe Auswahl an
leicht zu bedienenden manuellen und elektrischen Funktionen, die keine Win-
sche offen lassen. Zahlreiche Ergonomien bieten fiir jede Zielgruppe einen
passenden Sessel. Neben der individuell wahlbaren Sitzharte, kann auch das
Untergestell an den eigenen Geschmack angepasst werden.

BESONDERHEITEN

AGR ZERTIFIZIERUNG

Von Arzten und Therapeuten fiir besondere Ergonomie und Riickenfreundlich-
keit zertifiziert.

POLSTERUNG

Verarbeitung Polsteroberflache: leger

Rucken: Superlastic Formschaum

Riickenauflage: Poly-SoftschaumPoly-Softschaum

NAHTBILD
Kontrastziernaht: nicht méglich

SITZKOMFORT

Der Sitzkomfort ist in 3 Hartegraden wahlbar:
Superlastic plus mit Federkern

Superlastic med

Superlastic soft

BEZUGSINFORMATION
Ruckenspannteil: echt
Bezugskombination: nicht méglich

MAGNETHANDSCHALTER

Die elektrische Funktion erfolgt standardmafRig mit einem Handschalter, ver-
bunden mit einem Spiralkabel. Mittels eines Magneten im Handschalter kann
dieser am Seitenteil magnetisch befestigt werden.
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7050
EASYSWING

UNTERGESTELL
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D
Holzteller mit Edel- Metallteller Metallteller Metallsternful Metallsternful®
stahlring Edelstahloptik Anthrazit Edelstahloptik Anthrazit
43 Buche
58 Wildeiche

Mégliche Beizténe
43 Buche (It. Beiztonkarte), 58 Wildeiche (017, 617, 681)

SEITENTEIL
Metallseitenteil Edelstahloptik bei Var. D, N, U
Metallseitenteil Anthrazit bei Var. O, V

ACHTUNG
$- Varianten sind elektrisch und optional mit Akku erhaltlich.
¥ Varianten mit Herzwaage

ABMESSUNGEN

Die Hohe und Gesamthdhe kann beschlagsbedingt variieren.

Alle MaRangaben sind ca.-MaRe und kénnen geringfiigig abweichen.

Die Sternful3breite betragt 78cm. Die Breite des Sessels entspricht nicht der
Gesamtbreite.

Bei den Maxiversion-Varianten ist der Riicken um 4cm héher und das Fuf3teil
verlangert.

ZUSATZAUSSTATTUNG

Weitere Kombinationen sind technisch ausgeschlossen.

Durch die optionale Zusatzausstattung "Heizung" entladt sich der Akku deut-
lich schneller. Dies ist kein Grund fir Beanstandungen.

Z10 Sitz- und Riickenheizung

Z60 Kopfteilverstellung elektrisch

Z70 Kopfteilverstellung elektrisch + Sitz- und Riickenheizung
Z81 Luftkammernmassage

282 Kopfteilverstellung elektrisch + Luftkammernmassage

AKKU 0920

Der aufienliegende Akku macht das Mébel kabellos. Die simple Handhabung - )
durch eine Steckverbindung, sowie die kleine und leicht zu bedienende Lade- >
station sprechen fiir sich. Wahlweise in Silber und Anthrazit. Empfehlung: Akku \
Uberzug in passendem Bezug.
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7050
EASYSWING

EMPFEHLUNG
7250 EASYSWING mit Sitzbreite 47cm

LUFTKAMMERN MASSAGESYSTEM

Die himolla Air Massage ist ein Uber Luftkammern gesteuertes Massagesys-
tem. Finf Luftkammern sind unter dem Bezug auf der Riickenlehne ange-
bracht. Die zweitunterste Luftkammer kann alternativ und auf3erhalb des Auto-
programms manuell als Lordosenstiitze verwendet und eingestellt werden.
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7050
EASYSWING

AUSFUHRUNGEN
Dieser Sessel ist in 8 GroRen und 5 Ausflihrungen erhaltlich.

RELAXSESSEL
HERZWAAGE
3-MOTORIG

Fulteil elektr.
Kopfteil man.
Riicken elektr.

24

25

26

21

27

22

28

23

RELAXSESSEL
ELEKTRISCH
1-MOTORIG

Fulteil elektr.
Kopfteil man.
Riicken elektr.

44

45

46

41

47

42

48

43

RELAXSESSEL
ELEKTRISCH
2-MOTORIG

Fuliteil elektr.
Kopfteil man.
Riicken elektr.

54

55

56

51

57

52

58

53

RELAXSESSEL
AUFSTEHHILFE
1-MOTORIG

Fulteil elektr.
Kopfteil man.
Riicken elektr.

64

65

66

61

67

62

68

63

RELAXSESSEL
AUFSTEHHILFE
2-MOTORIG

Fulteil elektr.
Kopfteil man.
Riicken elektr.

74 Xs
75 s
76 M
M
" MAXI
77 L
L
72 MAXI
78 XL
XL
73 MAXI

B/T/H 70/84 /111
SB/ST/SH 43/50/42
GB/GT/GH 70/157 /111

B/T/H 70/84 /111
SB/ST/SH 43/52/44
GB/GT/GH 70/157/111

B/T/H 70/86/113
SB/ST/SH 43/54/46
GB/GT/GH 70/162/113

B/T/H 70/86/117
SB/ST/SH 43/54/46
GB/GT/GH 70/166/117

B/T/H 70/88/117
SB/ST/SH 43/56/50
GB/GT/GH 70/167/117

B/T/H 70/88/121
SB/ST/SH 43/56/50
GB/GT/GH 70/171/121

B/T/H 70/92/123
SB/ST/SH 43/58/52
GB/GT/GH 70/176/123

B/T/H 70/92/127
SB/ST/SH 43/58/52
GB/GT/GH 70/178/127
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